
 
 

UCHWAŁA NR LX/435/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 2020r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019r. poz. 888 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70) Rada 
Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 marca 2019r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suchożebry 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13738



Załącznik do uchwały Nr LX/435/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1 Borki Siedleckie Dobosz Izabela 

2 Brzozów Szkop Katarzyna 

3 Kopcie Kowalczyk Iwona 

4 Kownaciska Izdebska Iwona 

5 Krynica Więsak Magdalena 

6 Krześlin Rymuza Leszek 

7 Krześlinek Mucha Kazimierz 

8 Nakory Witkowska Lilia 

9 Podnieśno Mikołajewicz Grażyna 

10 Przygody Mazurek Rafał 

11 Sosna - Kicki Łazowska Monika 

12 Sosna - Korabie Krasnodębska Justyna 

13 Sosna - Kozółki Księżopolski Stanisław 

14 Sosna - Trojanki Bielińska Małgorzata 

15 Stany Duże Rozbicki Krzysztof 

16 Stany Małe Nasiłowski Sylwester 

17 Suchożebry Strus Marcelina 

18 Wola Suchożebrska Śledź Barbara 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Suchożebry 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13738


	UCHWAŁA NR LX/435/2023 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-07T13:07:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




